
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять восьма сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 листопада 2023                    м. Горішні Плавні 
 
Про встановлення земельного 
сервітуту в інтересах ФОП        
Філоненко Оксани Ігорівни  для 
розміщення стаціонарної 
тимчасової споруди для 
провадження підприємницької 
діяльності поряд з 2 під’їздом  
житлового будинку № 67 по 
проспекту Героїв Дніпра в              
м. Горішні Плавні 
 

На підставі заяви ФОП Філоненко Оксани Ігорівни про укладання 

договору земельного сервітуту поряд з 2 під’їздом житлового будинку № 67 по 

проспекту Героїв Дніпра в м. Горішні Плавні Кременчуцького району 

Полтавської області, відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 98-100 Земельного кодексу 

України, рішенням 20 сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області сьомого скликання від 21.02.2017 «Про встановлення розмірів плати за 

користування земельними ділянками на території Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади» (зі змінами), враховуючи пропозиції постійної комісії 

з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол №44 від 

13.11.2023), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1 . Встановити обмежений платний земельний сервітут в інтересах           

фізичної особи - підприємця Філоненко Оксани Ігорівни на частину земельної 

ділянки площею 0,0060 га (кадастровий номер 5310200000:50:027:0494) для 

розміщення стаціонарної тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності (для торгівлі промисловими товарами) поряд з 2 

під’їздом житлового будинку   № 67 по проспекту Героїв Дніпра в м. Горішні 

Плавні Кременчуцького району Полтавської області. 

2. Встановити плату за сервітутне землекористування в розмірі 6 % від 

нормативної грошової оцінки.  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

3. Зобов’язати ФОП Філоненко Оксану Ігорівну:  

3.1. Укласти договір про встановлення земельного сервітуту (далі-

Договір) терміном  на  2 (два) роки. 

  3.2. Після укладення Договору оформити паспорт прив’язки стаціонарної 

тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності поряд з 2 

під’їздом житлового будинку № 67 по проспекту Героїв Дніпра в м. Горішні 

Плавні Кременчуцького району Полтавської області. 

 

 

 

 

Міський голова     (підписано)       Дмитро БИКОВ  
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


